
Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 2015.október 3-4. Tatabánya
amatőr Kadett fiú -2001

Idő Helyezés Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés

49 Tóth Győző KDE 1,01,885 1 1,49,531 1 1,14,812 1 2,10,920 1 3 1
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Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 2015.október 3-4. Tatabánya
amatőr Junior C fiú 2002-2003

Idő Helyezés Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés

56 Zsolnai Áron Lángoló Kerekek SE 0,57,894 1 1,36,312 1 1,09,837 1 2,08,420 1 4 1

57 Farkas Boldizsár Lángoló Kerekek SE 1,00,488 3 1,36,487 2 1,13,669 2 2,09,022 2 9 2

58 Kiss Levente Lángoló Kerekek SE 1,00,131 2 1,40,828 3 1,16,464 3 2,09,075 3 11 3

59 Márfi Olivér Lángoló Kerekek SE 1,04,324 4 1,50,722 4 1,18,577 4 2,53,167 4 16 4
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Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 2015.október 3-4. Tatabánya
amatőr Junior D fiú 2004-2005

Idő Helyezés Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés

54 Németh Zsombor Lángoló Kerekek SE 0,36,393 1 1 0,59,931 1 1,37,740 2 5 1

55 Váradi Hunor Lángoló Kerekek SE 0,37,160 2 2 0,59,989 2 1,37,619 1 7 2

52 Gáspár Marci Lángoló Kerekek SE 0,38,486 3 3 1,06,751 3 1,47,839 3 12 3

50 Kiss Lorenzó TDKE 0,39,770 4 4 1,07,647 4 1,48,605 4 16 4

51 Banai Gergő TDKE 0,41,364 5 5 1,14,689 5 2,12,372 5 20 5
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Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 2015.október 3-4. Tatabánya
amatőr Junior E fiú 2006-2007

Idő Helyezés Rajt Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés

39 Vőneki Barnabás Tornádó 0,39,711 2 3 0,38,513 1 1,08,406 1 1,06,153 2 0,49,714 1 0,50,818 2 1,17,278 1 1,18,697 1 6 1

67 Artner Rajmund Lángoló Kerekek SE 0,38,952 1 1 0,38,734 2 1,04,983 1 1,06,024 1 0,52,001 1 0,50,748 1 1,19,815 1 1,18,893 2 6 2

33 Lukács Soma TDKE 0,39,378 1 2 0,39,218 3 1,05,386 2 1,07,469 3 0,50,005 2 0,51,205 3 1,17,421 2 1,19,249 3 12 3

32 Csorba Márk TDKE 0,40,000 4 5 0,39,607 5 1,08,633 2 1,07,786 4 0,52,543 2 0,51,687 4 1,21,486 2 1,21,585 4 17 4

35 Szigeti Bence TDKE 0,39,830 3 4 0,39,474 4 1,09,088 3 7 0,52,690 3 0,51,996 5 1,22,623 3 1,21,832 6 22 5

37 Szabó Barnabás KDSE 0,40,861 3 7 1,05,635 3 1,08,040 5 0,53,628 3 0,53,635 6 1,20,466 3 1,21,750 5 23 6

38 Nagy Bálint KDSE 0,40,214 2 6 0,40,168 6 1,07,313 4 1,08,884 6 0,53,783 4 7 1,20,560 4 1,22,944 7 26 7

34 Buchholz Martin TDKE 0,41,318 4 8 1,12,046 4 8 0,55,345 4 8 1,27,265 4 1,25,440 8 32 8

30 Stangli Tamás TDKE 0,45,324 5 10 1,13,944 5 9 0,57,830 5 10 1,28,104 5 9 38 9

31 Zsemberi Ákos TDKE 0,43,891 5 9 1,17,468 5 10 0,56,762 5 9 1,31,259 5 10 38 10

43 Balázs Gergely KDE 0,46,298 6 11 1,21,087 6 11 1,04,799 6 11 1,33,363 6 11 44 11

42 Móricz Máté KDE 0,49,398 6 13 1,27,575 6 13 1,06,138 6 12 1,45,665 6 13 51 12

41 Rogers Ádám KDE 0,49,454 7 14 1,27,001 7 12 1,06,683 7 14 1,39,121 7 12 52 13

40 Sepp Kristóf KDE 0,49,264 7 12 1,30,047 7 14 1,06,232 7 13 1,46,028 7 14 53 14
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Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 2015.október 3-4. Tatabánya
amatőr Junior F fiú 2008

Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés

20 Szinak Erik TDKE 0,16,902 1 1 0,30,514 1 1,01,674 2 5 1

21 Kiss Gergő Lángoló Kerekek SE 0,17,106 2 2 0,31,123 2 1,01,460 1 7 2

23 Bokányi Dániel KDE 0,17,596 3 3 0,32,684 3 1,02,442 3 12 3

24 Dávid Dávid KDE 0,18,056 4 4 0,33,185 4 1,06,184 4 16 4

22 Farkas Marcell Lángoló Kerekek SE 0,18,360 5 5 0,33,458 5 DNF 21 5
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Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 2015.október 3-4. Tatabánya
amatőr Mini fiú 2009-

Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés Idő Helyezés

4 Tarján Ádám Tornádó 0,17,116 1 1 0,31,417 1 0,59,129 1 4 1

5 Lőcsei Levente Tornádó 0,18,547 3 2 0,32,616 2 1,06,003 2 9 2

7 Sodics Mátyás KDSE 0,18,372 2 4 0,35,843 3 1,17,057 4 13 3

2 Polgár Milán TDKE 0,18,620 4 3 0,37,192 4 1,12,822 3 14 4

6 Móricz Kristóf KDE 0,21,999 5 5 0,38,425 5 1,23,542 5 20 5

1 Rádi Balázs TDKE 0,22,366 6 6 0,46,609 6 1,27,335 6 24 6
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C-D boy Amatőr

Idő Helyezés

64 Schermann Lilla
65 Horváth Heni
56 Zsolnai Áron

59 Márfi Olivér
54 Németh Zsombor
55 Váradi Hunor

52 Gáspár Marci
57 Farkas Boldizsár
58 Kiss Levente

50 Kiss Lorenzó

51 Banai Gergő

49 Tóth Győző

Rajt-

szám
Név Csapat

DQ

Burning Wheels 2,19,7 2

Burning Wheels DQ

Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 

2015.október 3-4. Tatabánya

Táv                                                                

3fő/1200m

Burning Wheels 2,17,5 1

TDKE



E-F boy Amatőr

Idő Helyezés

67 Artner Rajmund

47 Farkas Kamilla

46 Simon Enikő

37 Szabó Barnabás

38 Nagy Bálint

48 Román Fruzsina

32 Csorba Márk

35 Szigeti Bence

33 Lukács Soma

30 Stangli Tamás

34 Buchholz Martin

31 Zsemberi Ákos

43 Balázs Gergő

42 Móricz Máté

40 Sepp Kristóf

23 Rogers Ádám

41 Bokányi Dániel

24 Dávid Dávid

KDE Szeged 2,58,3 4

TDKE 2,38,1 2

TDKE

Csapat

Táv                                                                

3fő/1200m

Burning Wheels 2,37,2

3,19,0 6

KDE Szeged 3,14,6 5

Vértes Kupa és Grand Prix záróforduló 

2015.október 3-4. Tatabánya

1

KDSE 2,38,2 3
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Név


